Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Araras

RESIDÊNCIA MÉDICA N° 01/2015  1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARARAS, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA a Classificação Preliminar dos candidatos habilitados na Prova Objetiva conforme Capítulo IV do Edital da

Seleção da Residência Médica Nº 01/2015, conforme segue:

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM CLÍNICA MÉDICA (em

ordem de classificação):

INSC NOME DOCUMENTO N_TOTAL CLASS

900003 ANA LAURA MARTINES BIAGGIO 342261587 80 1

900010 VANESSA FUDULE MIZIARA 445027927 70 2

900008 NATALIA LUIZ FERRARI 469012778 66,5 3

900004
GUILHERME NOGUEIRA DOS
SANTOS

43742647 66 4

900009 ANA ELISA MIGUET 460123178 62,5 5

900005 PATRICIA DE PADUA PIRES M8677412 57 6

900006 ANDREISE MARTINS PARO 449501802 50 7

2. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM MEDICINA DA FAMÍLIA E

COMUNIDADE (em ordem de classificação):

INSC NOME DOCUMENTO N_TOTAL CLASS

900007 PLINIO MESTRINEL JUNIOR 17977964-3 77,5 1

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Araras

 Em 25 de fevereiro de 2015

mailto:atendimento@zambini.org.br